

**Ejendomsselskabet Christie's Sdr.
Hostrup Kro A/S**

CVR-nr. 27 07 02 56

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2013.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Christie´s Sdr. Hostrup Kro A/S Slotsgade 28 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 27 07 02 56
	Stiftet: 5. marts 2003
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Martin, formand Helle Taulbjerg Martin Egil Taulbjerg Hans Christian Christensen
Direktion	Helle Taulbjerg Martin
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Taulbjerg Martin Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 47 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.754 t.kr. mod 9.796 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.156 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,1 % af de samlede aktiver på 9.754 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Forpagtningsafgift	301.201	358.800
Ejendomsomkostninger mv.	-180.849	-174.740
Administrationsomkostninger	-10.550	-15.350
Resultat før finansielle poster	109.802	168.710
1 Finansielle omkostninger	-47.387	-68.991
Resultat før skat	62.415	99.719
Skat af årets resultat	-15.604	-24.929
Årets resultat	46.811	74.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	46.811	74.790
Disponeret i alt	46.811	74.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.735.854	9.786.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.735.854</u>	<u>9.786.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.735.854</u>	<u>9.786.276</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.015	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.015</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.015</u>	<u>9.635</u>
Aktiver i alt	<u>9.753.869</u>	<u>9.795.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for opskrivninger	3.570.072	3.570.072
5 Øvrige reserver	1.585.731	1.538.920
Egenkapital i alt	<u>6.155.803</u>	<u>6.108.992</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.448.713	1.433.109
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.448.713</u>	<u>1.433.109</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.823.903	1.934.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.823.903	1.934.544
7 Kortfristet del af langfristet gæld	108.970	98.860
Gæld til pengeinstitutter	8.417	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.275	202.617
Anden gæld	29.788	17.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.450	319.266
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.353</u>	<u>2.253.810</u>
Passiver i alt	<u>9.753.869</u>	<u>9.795.911</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.659	16.415
Andre renteomkostninger	41.728	52.576
	<u>47.387</u>	<u>68.991</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		5.487.458
Kostpris 31. december		<u>5.487.458</u>
Opskrivninger 1. januar		4.760.096
Opskrivninger 31. december		<u>4.760.096</u>
Afskrivninger 1. januar		461.278
Årets afskrivninger		50.422
Afskrivninger 31. december		<u>511.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>9.735.854</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.570.072	3.570.072
	<u>3.570.072</u>	<u>3.570.072</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
5. Øvrige reserver				
Øvrige reserver 1. januar	1.538.920	1.464.130		
Henlagt af årets resultat	46.811	74.790		
	<u>1.585.731</u>	<u>1.538.920</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	0	300.000		
Udloddet udbytte	0	-300.000		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> første år	<u>Restgæld</u> efter 5 år	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2012	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2011
Gæld til realkreditinstitutter	108.970	1.394.696	1.932.873	2.033.404
	<u>108.970</u>	<u>1.394.696</u>	<u>1.932.873</u>	<u>2.033.404</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 9.736 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.834 t.kr., der giver pant i selskabets ovennævnte grunde og bygninger.